3‘ Steuerberaterkammer
Westfalen-Lippe

Kdrperschaft
des offentlichen Rechts

Abschlusspriifung zum/zur Steuerfachangestellten

Sommer 2021

1. Gesamtergebnis

(1) Anzahl der Teilnehmer

- nach dem schriftlichen Teil
nicht bestanden

- nach dem miindlichen Teil
nicht bestanden

(2) Erzielte Noten:

insgesamt nicht bestanden

somit insgesamt bestanden

Davon Erganzungspriifungen

vor mundlichem Teil
nach mundlichem Teil

sehr gut
gut
befriedigend

ausreichend

20
105
197
238

50 - erfolgreich
4 - erfolgreich

= 3,0 %
= 15,6 %
= 29,4 %
= 35,5 %

671

105

111

560

= 16,5 %

37
2



